é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14066 - PONCITLAN
LOCALIDAD: 140660031 - SAN PEDRO
ITZICAN

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DPRO0128E - RICARDO FLORES MAGON

DOMCILIO: MIGUEL HIDALGO 3
MODALIDAD:

DIRECTOR: ELEAZAR TAPIA CARRILLO

TURNO: VESPERTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 300
MENUTRE: SI

NOMBRE COMPLETO

ANGELOAG
ARELIEAG
GERMAYONILAA
MELODY TAA
ANDREANAF
IVETTEOAF
ZAIDRAF
DULCEMAG
EVELYNGAG
JOANAG
INGRIDGAL
BLANCAEAB
DIANAP AD
JHONATHAN D AD
ALEXA AL
JENNIFER G AR
JHONATAN AL
ANGELES B A
ALEXANDER B B
ALEXISTBB
ARMANDO B B
IVETGBB
MAURICIOA BB
JUANB C
ZAIRABD
DIANAGBD
JIMENA B D
ANAHI B G
JESUSABG
KENIANB G
JULIOEBG
PEDRO B G
ROMINA B G
YESICAB G
JONATHAN B G
PRISCILIANO B G
SAMUELRBG
JIMENA B L

ROBERTO B L

1/7



40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
DIANAY B M

CRISTIANRB M
VANESSA BN
DIANAGBR
KARLAABR
CELESTEB S
DIEGO GBS
JORDINNB S
KARLAFBS
AITORGBT
IVANB T
BERNARDO C A
LIZBETH C A
CRISTIANACF
JENNIFER C F
JONATANACG
YULIANACG
GIOVANNIC S
MELANILC S
DEISICT
KEVINC T
MAYRAPCT
NATALYLCT
MAURILIARCL
ALEXISECA
THALIAC A
ANAY CG
MELANY JC G
LESLYACJ
GERARDO C L
CHRISTOFER C M
KEVINTCM
GAELCR
MIGUELACR
MIXZI B CR
DENISEMC S
PAOLACS
BERENICEDCT
ELVERICT
ERICKACU
AMALIADD B
NAOMIJD B
GERARDODC
OCTAVIODC
AIDERY IDC
JUANPDG
NOED G

OSMIYDG
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

NOMBRE COMPLETO
PILARGD G

CHRISTOFHER D L
SALVADORDR
ITZELD S
DIANALDU
JOSUEDL
EDITHD A
JENNIFER D B
SALMAJDB
CRISTIANYDC
WILLIAMGDC
CINTIAEDF
ABRILMDM
CECILIAM DM
ESTRELLAMD M
VICTORUDM
JESUSADS
JAMIED T
ADELENED T
NAOMID T
AARON D U
ISMAEL F A
JULIOCFC
EDWINJF D
JUANPFF
PEDRO F F
MAYTE F G
ELVIAVFL
ARELIRFM
EMMANUEL F M
RAULIFM
DAILIFT
JORGEEGC
ABRAHANA AGD
JAIROGT
MARIAIGT
GIOVANNA G A
GUADALUPE G B
JESUSAGB
JULIANAGGB
KIMBERLY G B
LUISGGB
MARIAD G B
MONTSERRATH G G B
EDENGGC
LUSAGC
ARIANI G C

GUADALUPEG C
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

NOMBRE COMPLETO
KENIAG C

HERIBERTO G D
JENNIFERJGD
JOSELGD
ESTRELLAMG G
ANTONY G G
BRANDON J G G
OLIVERG G
EDWING L
KEVIN G L
ABRILAGL
GAELGL
SAMANTHA G M
URIELG M
CARMEN G P
PEDRO G P
JOCELYNM GR
EDWYNG S
RONALDO G S
CLAUDIAG zZ
NOEMI G Z
BRITANNY S G B
KEVINAGB
KEVINEGB
KIMBERLY AG B
LUZMGB
MISAEL G C
NAOMIAGC
JULIANAG GG
EDUARDO G L
MELANY G L
JIMENAG GN
AIDEBGT
JUANAGT
DIEGOSHG
ALEXANDRA J G
ROBERTOGJG
OSMARAJR
MARISOL L B
JESUSOLC
JUDTHJLC
ANAFLG
ANALLG
ARANZAGLJ
LUISALJ
GUADALUPE L L
KARLANLR

FERNANDA L A
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184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

NOMBRE COMPLETO
ALEXAVLB

MARIABLB
EDUARDOLC
GABYALC
ANGEL L C
KEILY L C
ABELINO LD
IVANALD
DARWINM L D
JESUSALG
CITLALILG
JUANPLG
LUISPLG
MARITZALG
SUGEYGLG
DANIELAL G
YOSELALG
YAELLL
JESUSALM
ARLETHLM
DANIELAL M
ALISONY LR
DAVIDL S
ANGELJLT
MIGUELALT
DILLANILT
JEFFRLT
LEYDILLT
YULIANAGLT
DANNACLU
JOHNNY C LU
ORLANDO U L U
DENISSEG L Z
DEVYN L Z
EDUARDO L Z
JAZMIN L Z
LEISLIL Z
MINZY AM B
ALEXISGMC
MARLEM M D
LUSFMG
PEDRO IM G
KIMBERLY M L
JOSEMMG
DANIAS ML
MARIAAMD
ANTONY M F

RICARDO M G
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232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

NOMBRE COMPLETO
JOEJIMIJ

CECILIAN B
JOSEENB
ROSALINDA N B
CRISTALJND
JENRRI'Y N D
JONNY N L
XIMENA N L
OLIVERANS
AXELO C
CONSUELOEPC
IVANP G
FATIMAP L
CRISTIAN P M
YAHIRP R
ANGELICAGP G
STIVENJPR
BERENICER G
CYNTHIACRG
ITZELRG
ZAIRARG
ALAN R A
DARWIN R B
ORLANDO R B
ROBERTOR B
ANYELINGRC
HOLLY R Z
FATIMAERG
ORALIAGRG
AZUCENAM S M
JESUS S M
MARCO FS M
JOSEFSC
MARIELS C
CHRISTOPHER S D
CHRISTIANG S L
EDITHJST
IVANNAGTB
ALEXANDER T L
DANIEL T P
MARIADTP
LUISTS
AXELATC
ANTONY JTD
LUISGTD
PAOLABTD
LILIANAT G

ALANGTG
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280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

NOMBRE COMPLETO
MONSERRATHM T G

DIONETHT L
EDWARJTN
JOCELYN TN
LORENZO TR
ANGELITZ
EMILIAGUB
KEILY AUB
EVELYNAUG
MIGUELE U G
GEISSIEUM
CRISTIAN GUN
GUADALUPE VU N
JUANPUN
KARENJV T
MELANIEJZ C
JULIANAMZ C
JOSELZR
ESTRELLAGZT
ALEXISZT

IVANZ T
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